
 soutěž

nový
odznak

turistické
vizitky



Jste soutěživí?
Jste sběratelé turistických vizitek A ODZNAKŮ?
Chcete získat turistické vybavení?
Pak jsme právě pro Vás připravili seriál deseti turistických POCHODŮ na území 
Středočeské oblasti s názvem STŘEDOČESKÁ DESÍTKA.
Účastník této akce si na startu pochodu zařazeného do Středočeské desítky 
zakoupí záznamník (5,- Kč), do kterého mu bude speciálním razítkem potvr-
zována účast na jednotlivých akcích. Pokud se účastník zúčastní alespoň pěti 
akcí z deseti uvedených, získá zdarma odznak STŘEDOČESKÉ DESÍTKY. Navíc 5 
účastníků s největším počtem účastí získá hodnotné turistické vybavení (treko-
vé hole, spacák, karimatka, batohy). Každá akce bude mít také svou Turistickou 
vizitku, která bude k dispozici v cíli pochodu. Posledním, desátým pochodem 
bude Podzimní setkání turistů Středočeské oblasti, které se bude konat 21. 11. 
2015 ve Stochově (nebo blízkých Lánech). Na tento sraz budou ve spolupráci 
s odbory naší oblasti vypraveny autobusy z různých směrů tak, aby pokryly celou 
plochu Středočeského kraje. 
Záznamníky lze též objednat a další informace získat u předsedy oblastního vý-
boru na této kontaktní adrese: Jiří Laibl, Blahoslavova 1505, 269 01 Rakovník, 
e-mail: jiri.laibl@trelleborg.com, mobil: 602 338 603. 
Aktuality také naleznete na webových stránkách Středočeské oblasti: 
http://www.kct.cz/cms/kct-stredoceska-oblast

AKCE ZAŘAZENÉ DO STŘEDOČESKÉ DESÍTKY 2015
 27. – 28. 3. 2015 Za povidlovým koláčem (Benešov)
 18. 4. 2015 Hájemství zelené (Zdice)
 25. 4. 2015 Mladoboleslavská padesátka (Mladá Boleslav)
 1. 5. 2015 Dvořákova Nelahozeves (Kralupy nad Vltavou)
 6. 6. 2015 Pytláckými roklemi (Říčany)
 20. 6. 2015 Mělnický hrozen (Mělník)
 29. – 30. 8. 2015 Krajem nezbedného bakaláře (Rakovník)
 12. 9. 2015 Krajem kamenů (Petrovice u Sedlčan)
 10. 10. 2015 Za Malínským křenem (Kutná Hora)
 21. 11. 2015 Podzimní setkání turistů Středočeské oblasti (Stochov)

Akce je pořádána za finanční podpory Středočeského kraje

 soutěž


